

هتل بوتانیک گرگان

امکان رزرو این هتل توسط “رزرواسیون مهر” مقدور می باشد. رزرو هتل
بوتانیک گرگان

هتل پنج ستاره بوتانیک گرگان در باغی 4 هکتاری با امکانات منحصر به فرد قرار گرفته است. موقعیت مکانی این هتل به گونه ای است که علاوه بر دسترسی آسان به شهر مناظری چشم نواز و آرامشی روح نواز را برای مسافران گرمی به ارمغان آورده است.

هتل دارای استخر و سالن ورزشی، جکوزی، سونای خشک و بخار و آرایشگاه، هرکدام دوعدد، که به طور جداگانه و همزمان مورد استفاده خانم ها و آقایان هتل قرار گیرد. هتل همچنین دارای یک جاده برای پیاده روی ، اسکیت و دوچرخه سواری به طول تقریبی یک کیلومتر می باشد. یک سالن بازی برای جوانان و کودکان در طبقه سالن های ورزشی تدارک دیده شده است. دو زمین تنیس و والیبال و بسکتبال در انتهای باغ هتل تعبیه شده که برای اولین بار در استان گلستان چنین سرویسی ارائه می شود.

هتل دارای یک رستوران اصلی به مساحت 340 متر مربع با تعداد 300 صندلی و یک رستوران ایتالیایی که به صورت کافی شاپ به مساحت 170 مترمربع و دارای 150 صندلی می باشد و در 24 ساعت شبانه روز باز خواهد بود. در طبقه اول یک سالن کنفرانس کوچک برای گردهمایی های کوچک بین 50 تا 100 نفر تعبیه گردیده که با تراس مشرف به آن برای جشن های تا یکصد و پنجاه نفر مناسب خواهد بود.

هتل دارای دو آسانسور برای مهمان و یک آسانسور برای سرویس و خدمه می باشد. سرویس کامل خشکشویی هتل قادر خواهد بود که نه تنها احتیاجات خشکشویی هتل را انجام دهد بلکه با یک سرویس عالی و درجه یک به مشتریان برجسته و اهالی گرگان نیز خدمت رسانی نماید. در محوطه باغ هتل تدارک دیده شده که مهمانان هتل، عصرها، چه از هتل و چه از خارج هتل برای صرف عصرانه در یک محیط بسار زیبا و دیدن فیلم های سینمایی در هوای آزاد برای اولین بار از این سرویس 5ستاره در گرگان استفاده نمایند.

نوع : هتل پنج ستاره گرید T

آدرس

استان گلستان، گرگان، کیلومتر 10 جاده گرگان-ساری، روبروی روستای
نودیجه تلفن: 32311111 (017) فکس: 32311115 (017) همراه:

7949-171-0911

هتل پنج ستاره بوتانیک گرگان در زمینی به مساحت 9 هزار و 54 مترمربع و در عرصه ای حدود 4 هکتار واقع شده که در آن سالن کنفرانس، دو استخر سرپوشیده، دو سالن بدنسازی، دو سالن رستوران، یک سالن بلیارد، زمین تنیس، فروشگاه، به همراه یک باغ بوتانیک کوچک در نظر گرفته شده است.



هتل بوتانیک گرگان



جامعه هتل های آنلاین
www.eghamat24.com





